
 1 

STŘEDNÍ ŠKOLA TECHNICKÁ ZNOJMO, 
příspěvková organizace 

 

Uhelná 3264/6, P. O. BOX 32, 669 02 Znojmo, tel.: 530 511 351, IČ: 00530506 
podatelna@souuhelna.cz; www.uhlarka.cz; ID dat. schránky: rakd7rg 

 

 

Seznam přijatých uchazečů pod přiděleným registračním číslem v 1. kole 

přijímacího řízení do prvních ročníků tříletých oborů vzdělávání s výučním 

listem, denní formy vzdělávání, ve školním roce 2023/2024 

 
V souladu s ustanovením §60 odst. 16 a § 183 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 

základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), v platném znění, 

ředitel střední školy, jejíž činnost vykonává Střední škola technická Znojmo, příspěvková 

organizace 

 

zveřejňuje 

 

seznam přijatých uchazečů pod registračním číslem v 1. kole přijímacího řízení do prvních 

ročníků tříletých oborů vzdělávání s výučním listem, denní formy vzdělávání, ve školním roce 

2023/2024, který obsahuje: 

1. seznam přijatých uchazečů pod přiděleným registračním číslem s výsledkem řízení u 

každého uchazeče; 

2. datum zveřejnění seznamu přijatých uchazečů pod přiděleným registračním číslem; 

3. poučení o právních následcích neodevzdání zápisového lístku. 

 

1. Seznam přijatých uchazečů pod přiděleným registračním číslem s výsledkem řízení u        

každého uchazeče 

 

Poř. číslo: registrační číslo přidělené uchazeči: výsledek přijímacího řízení: 

Autoelektrikář 26-57-H/01  

 

  1.  324/2023    přijat 
  2.  153/2023    přijat 
  3.  116/2023    přijat 
  4.  227/2023    přijat 
  5.  204/2023    přijat 
  6.  120/2023    přijat 
  7.  147/2023    přijat 
  8.  362/2023    přijat 
  9.  109/2023    přijat 
10.  202/2023    přijat 
11.  220/2023    přijat 
12.  111/2023    přijat 
 
 
   

 

 

mailto:podatelna@souuhelna.cz
http://www.uhlarka.cz/


 2 

Poř. číslo: registrační číslo přidělené uchazeči: výsledek přijímacího řízení: 

Elektrikář – silnoproud 26-51-H/02  

  1.  290/2023     přijat 
  2.  285/2023     přijat 
  3.  154/2023     přijat 
  4.  291/2023     přijat 
  5.  159/2023     přijat 
  6.  287/2023     přijat 
  7.  254/2023     přijat 
  8.  210/2023     přijat 
  9.  367/2023     přijat 
10.  264/2023     přijat 
11.  218/2023     přijat 
12.  368/2023     přijat 
13.  186/2023     přijat 
14.  189/2023     přijat 
15.  347/2023     přijat 
16.  332/2023     přijat 
17.  235/2023     přijat 
18.  169/2023     přijat 
19.  251/2023     přijat     

 

 

Instalatér 36-52-H/01 

  1.  286/2023     přijat 
  2.  209/2023     přijat 
  3.  190/2023     přijat 
  4.  380/2023     přijat 
  5.  361/2023     přijat 
  6.  250/2023     přijat 
  7.  141/2023     přijat 
  8.  246/2023     přijat 
  9.  268/2023     přijat 
10.  298/2023     přijat 
11.  383/2023     přijat 
12.  225/2023     přijat 
13.  302/2023     přijat 
14.  119/2023     přijat 
15.  181/2023     přijat 
16.  295/2023     přijat 
17.  364/2023     přijat 
18.  197/2023     přijat 
19.  144/2023     přijat 
20.  359/2023     přijat 
21.  176/2023     přijat 
 
 
 
 

  



 3 

Poř. číslo: registrační číslo přidělené uchazeči: výsledek přijímacího řízení: 

Karosář 23-55-H/02  

  1.  255/2023     přijat 
  2.  146/2023     přijat 
  3.  300/2023     přijat 
  4.  238/2023     přijat 
  5.  126/2023     přijat 
  6.  223/2023     přijat 
 

   

Obráběč kovů 23-56-H/01 

  1.     108/2023     přijat 
  2.     102/2023     přijat 
  3.     112/2023     přijat 
  4.     338/2023     přijat 
  5.     205/2023     přijat 
  6.     372/2023     přijat 

 

 

Tesař 36-64-H/01 

  1.  337/2023     přijat 
  2.  252/2023     přijat 
  3.  349/2023     přijat 
  4.  310/2023     přijat 
  5.  388/2023     přijat 
  6.  281/2023     přijat 
  7.  135/2023     přijat 
  8.  360/2023     přijat 

  

 

Truhlář 33-56-H/01   

  1.  313/2023     přijat 
  2.  296/2023     přijat 
  3.  265/2023     přijat 
  4.  103/2023     přijat 
  5.  343/2023     přijat 
  6.  148/2023     přijat 
  7.  192/2023     přijat 
  8.  188/2023     přijat 
  9.  366/2023     přijat 
10.  134/2023     přijat 
11.  304/2023     přijat 
12.  363/2023     přijat 

 

Strojní mechanik 23-51-H/01 

 ----------  

 

 

 

 



 4 

Poř. číslo: registrační číslo přidělené uchazeči: výsledek přijímacího řízení: 

Zedník 36-67-H/01   

  1.  299/2023     přijat 
  2.  236/2023     přijat 
  3.  381/2023     přijat 
  4.  106/2023     přijat 
  5.  118/2023     přijat 
  6.  180/2023     přijat 
  7.  358/2023     přijat 
  8.    35/2023      přijat 
  9.  270/2023     přijat 
10.  253/2023     přijat 
11.  314/2023     přijat 
12.  386/2023     přijat 
13.  174/2023     přijat 
14.  377/2023     přijat 
15.  339/2023     přijat 
16.  376/2023     přijat 
17.  311/2023     přijat 
18.  124/2023     přijat 
19.  128/2023     přijat 
 

 

2. Datum zveřejnění seznamu přijatých uchazečů pod přiděleným registračním číslem 

24. dubna 2023 

 

 

3. Poučení o právních následcích neodevzdání zápisového lístku 

Svůj úmysl vzdělávat se v dané střední škole potvrdí uchazeč nebo zákonný zástupce 

nezletilého uchazeče odevzdáním zápisového lístku řediteli školy, který rozhodl o jeho přijetí 

ke vzdělávání, a to nejpozději do 10 pracovních dnů ode dne oznámení rozhodnutí. Zápisový 

lístek se také považuje za včas odevzdaný, pokud byl v této lhůtě předán k přepravě 

provozovateli poštovních služeb. U uchazečů s nařízenou ústavní výchovou nebo uloženou 

ochrannou výchovou může v nezbytných případech potvrdit úmysl vzdělávat se ředitel 

příslušného školského zařízení pro výkon ústavní nebo ochranné výchovy (§ 60a odst. 6 

zákona č. 561/2004 S., v platném znění). 

 

Nepotvrdí-li uchazeč nebo zákonný zástupce nezletilého uchazeče odevzdáním zápisového 

lístku úmysl vzdělávat se ve střední škole podle § 60a odst. 6 zákona 561/2004 SB., v platném 

znění, zanikají posledním dnem lhůty podle odstavce 6 právní účinky rozhodnutí o přijetí 

uchazeče ke vzdělávání ve střední škole. Zápisový lístek může uchazeč uplatnit jen jednou, to 

neplatí v případě, že uchazeč chce uplatnit zápisový lístek na škole, kde byl přijat na základě 

odvolání. 

 

 

 

Znojmo 24. dubna 2023             Mgr. Jiří Vojtěch, v.r. 

                                ředitel školy 


